MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONEGÓCIOS / FACE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
VISITANTE PARA O PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM AGRONEGÓCIOS

EDITAL Nº 04/PROPP DE 12 DE MAIO DE 2022

 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO N.1, DE 10 DE JUNHO DE 2022.
Divulga a relação final das inscrições Deferidas e Indeferidas do Processo Seletivo de
Professor Visitante

O Presidente  da  Comissão  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação  de
Professor  Visitante  do  programa de  Pós-Graduação  em Agronegócios,  Prof.  Dr.  Jonathan
Gonçalves da Silva, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1. INFORMAR que não houve recursos nessa etapa.

2.  HOMOLOGAR a relação de inscrições DEFERIDAS e INDEFERIDAS para o Processo
Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Visitante:

CANDIDATO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

Alexandre Troian 2022267000001 Indeferido

Thais Cremon 2022267000002 Deferido

Dourados, 10 de junho de 2022.

Jonathan Gonçalves da Silva
Presidente da Comissão

Programa de Pós-Graduação em Agronegócios
Faculdade de Administração, Ciências Contábeis e Economia

UFGD – Universidade Federal da Grande Dourados
Rodovia Dourados – Itahum, Km 12 - CEP: 79804-970 Caixa Postal 364 - (67)3410-2063

 ppgagronegocios@ufgd.edu.br